
CITU BUS BUS CITU BUS BUS CITU BUS BUS CITU BUS BUS CITU TAVA BUS BUS CITU BUS BUS
Magenta 12 20
Paris Est 07 09 09 09 10 09 11 09 12h16 I 13 09
Tournan 07 53 07 58 08 03 09 53 09 58 10 03 10 53 10 58 11 03 11 53 11 58 12 03 12h45 13 09 13 14 13 19 13 53 13 58 14 03
Marles en Brie I 08 13 I 10 13 I 11 13 I 12 13 12h52 I 13 29 I 14 13

Mortcerf I 08 26 I 10 26 I 11 26 I 12 26 12h59 I 13 42 I 14 26

Guérard Celle sur Morin I 08 37 I 10 37 I 11 37 I 12 37 13h05 I 13 53 I 14 37

Faremoutiers Pommeuse I 08 45 I 10 45 I 11 45 I 12 45 13h09 I 14 01 I 14 45

Mouroux I 08 56 I 10 56 I 11 56 I 12 56 13h13 I 14 12 I 14 56

Coulommiers 08 28 09 06 10 28 11 06 11 28 12 06 12 28 13 06 13h17 13 44 14 22 14 28 15 06

CITU BUS BUS CITU BUS BUS CITU BUS BUS CITU BUS BUS CITU BUS BUS CITU TAVA BUS BUS
Magenta 19 20
Paris Est 14 09 15 09 16 09 17 09 18 09 19h16 I
Tournan 14 53 14 58 15 03 15 54 15 58 16 03 16 53 16 58 17 03 17 53 17 58 18 03 18 53 18 58 19 03 19h45 20 12 20 17 20 22
Marles en Brie I 15 13 I 16 13 I 17 13 I 18 13 I 19 13 19h52 I 20 32

Mortcerf I 15 26 I 16 26 I 17 26 I 18 26 I 19 26 19h59 I 20 45

Guérard Celle sur Morin I 15 37 I 16 37 I 17 37 I 18 37 I 19 37 20h05 I 20 56

Faremoutiers Pommeuse I 15 45 I 16 45 I 17 45 I 18 45 I 19 45 20h09 I 21 04

Mouroux I 15 56 I 16 56 I 17 56 I 18 56 I 19 56 20h13 I 21 15

Coulommiers 15 28 16 06 16 28 17 06 17 28 18 06 18 28 19 06 19 28 20 06 20h17 20 47 21 25

CITU TAVA BUS BUS CITU BUS BUS CITU TAVA BUS BUS CITU BUS BUS
Magenta 20 20 22 20
Paris Est 20h16 I 21 09 22h16 I 23 09
Tournan 20h45 21 12 21 17 21 22 21 53 21 58 22 03 22h45 23 12 23 17 23 22 23 53 23 58 00 03
Marles en Brie 20h52 I 21 32 I 22 13 22h52 I 23 32 I 00 13

Mortcerf 20h59 I 21 45 I 22 26 22h59 I 23 45 I 00 26

Guérard Celle sur Morin 21h05 I 21 56 I 22 37 23h05 I 23 56 I 00 37

Faremoutiers Pommeuse 21h09 I 22 04 I 22 45 23h09 I 00 04 I 00 45

Mouroux 21h13 I 22 15 I 22 56 23h13 I 00 15 I 00 56

Coulommiers 21h17 21 47 22 25 22 28 23 06 23h17 23 47 00 25 00 28 01 06

BUS BUS PITU BUS BUS PITU BUS BUS PITU BUS BUS PITU BUS BUS PITU BUS BUS HAVA
Coulommiers 06 01 06 34 08 01 08 34 9 01 09 34 10 01 10 34 11 01 11 34 11 49 12 22
Mouroux 06 11 I 08 11 I 9 11 I 10 11 I 11 11 I 11 59 I
Faremoutiers Pommeuse 06 22 I 08 22 I 9 22 I 10 22 I 11 22 I 12 10 I
Guérard Celle sur Morin 06 30 I 08 30 I 9 30 I 10 30 I 11 30 I 12 18 I
Mortcerf 06 41 I 08 41 I 9 41 I 10 41 I 11 41 I 12 29 I
Marles en Brie 06 54 I 08 54 I 9 54 I 10 54 I 11 54 I 12 42 I
Tournan 07 04 07 04 07 14 09 04 09 04 09 14 10 04 10 04 10 14 11 04 11 04 11 14 12 04 12 04 12 14 12 52 12 52 13 02
Paris Est 08 01 09 59 10 59 11 59 13 02 I
Magenta 13 53

PITU BUS BUS PITU BUS BUS PITU BUS BUS PITU BUS BUS PITU BUS BUS PITU
Coulommiers 12h36 13 01 13 34 14 01 14 34 15 01 15 34 16 01 16 34 17 01 17 34
Mouroux 12h40 13 11 I 14 11 I 15 11 I 16 11 I 17 11 I
Faremoutiers Pommeuse 12h45 13 22 I 14 22 I 15 22 I 16 22 I 17 22 I
Guérard Celle sur Morin 12h49 13 30 I 14 30 I 15 30 I 16 30 I 17 30 I
Mortcerf 12h59 13 41 I 14 41 I 15 41 I 16 41 I 17 41 I
Marles en Brie 13h06 13 54 I 14 54 I 15 54 I 16 54 I 17 54 I
Tournan 13h14 14 04 14 04 14 14 15 04 15 04 15 14 16 04 16 04 16 14 17 04 17 04 17 14 18 04 18 04 18 14
Paris Est 13h59 15 00 15 59 16 59 17 59 18 59
Magenta

BUS BUS PITU BUS BUS HAVA PITU BUS BUS HAVA PITU BUS BUS PITU PITU BUS
Coulommiers 18 01 18 34 19 17 19 50 19h36 19 49 20 22 20h36 21 01 21 34 22h36 22 36
Mouroux 18 11 I 19 27 I 19h40 19 59 I 20h40 21 11 I 22h40 22 46

Faremoutiers Pommeuse 18 22 I 19 38 I 19h45 20 10 I 20h45 21 22 I 22h45 22 57

Guérard Celle sur Morin 18 30 I 19 46 I 19h49 20 18 I 20h49 21 30 I 22h49 23 05

Mortcerf 18 41 I 19 57 I 19h59 20 29 I 20h59 21 41 I 22h59 23 16

Marles en Brie 18 54 I 20 10 I 20h06 20 42 I 21h06 21 54 I 23h06 23 29

Tournan 19 04 19 04 19 14 20 20 20 20 20 30 20h14 20 52 20 52 21 02 21h14 22 04 22 04 22 14 23h14 23 39
Paris Est 19 59 I 20h59 I 21h59 22 59 23h59 00 39
Magenta 21 24 21 53

T
R

A
V

A
U

X
P
A
R
I
S
 
�

 
C
O
U
L
O
M
M
I
E
R
S

C
O
U
L
O
M
M
I
E
R
S
 
�

 
P
A
R
I
S

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X
T

R
A

V
A

U
X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

T
R

A
V

A
U

X

CRECY LA CHAPELLE �� ESBLY

N
°

70
.0

 d
u 

19
/0

4/
20

16
 -

(P
E

20
16

 –
n
°

36
)

PARIS EST �� COULOMMIERS

au guichet
sur transilien.com 
sur le blog de ligne 
sur l’appli SNCF

+ D’INFOS

CIRCULATION POUR LA JOURNÉE DU DIMANCHE 15 MAI

BUS DE REMPLACEMENT MIS EN PLACE DANS LES DEUX SENS DE CIRCULATION AVEC DESSERTE DES GARES 

INTERMÉDIAIRES.

TEMPS DE PARCOURS ALLONGÉ DE : 60 MINUTES ENVIRON
RETROUVEZ PLUS D’INFORMATIONS SUR TRANSILIEN.COM OU L’APPLI TRANSILIEN. 15

MAI


